SERVIÇOS DE VULCANIZAÇÃO, REMENDO E MONTAGEM DE PNEUS EM 

GERAL, PARA ATENDER A FROTA DE VEICULOS LEVES E PESADOS DO 

MUNICIPIO DE LAJINHA-MG PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

Vigência: 05 de julho de 2023 até 04 de julho de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 85.200,00 (oitenta e cinco mil duzentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201.0412200022.007 339039 000000 FICHA 0024 RP F-15000000 

0201.0618100582.014 339039 000000 FICHA 0048 RP F-15000000 

0201.0618100712.015 339039 000000 FICHA 0056 RP F-15000000